

Årsredovisning
för
Troedsson proErgonomics AB
556751-2313

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristina Troedsson Ericson, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Troedsson proErgonomics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom ergonomi och friskvård. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat väsentligt på grund av nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	62	14	458	483
Resultat efter finansiella poster	-85	-106	327	420
Soliditet (%)	73,7	86,1	87,6	78,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	784 499	11 005	895 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		11 005	-11 005	0
Årets resultat			72 227	72 227
Belopp vid årets utgång	100 000	600 504	72 227	772 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	600 504
årets vinst	72 227
	672 731
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	472 731
	672 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 258	14 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 258	14 054
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 320	-17 669
Personalkostnader	2	-113 238	-110 582
Summa rörelsekostnader		-151 558	-128 251
Rörelseresultat		-89 300	-114 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 208	7 952
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-223
Summa finansiella poster		4 146	7 729
Resultat efter finansiella poster		-85 154	-106 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		182 000	127 000
Summa bokslutsdispositioner		182 000	127 000
Resultat före skatt		96 846	20 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 619	-9 527
Årets resultat		72 227	11 005

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	703 200	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		703 200	700 000
Summa anläggningstillgångar		703 200	700 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 390	1 801
Summa kortfristiga fordringar		1 390	1 801
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		698 542	698 542
Summa kortfristiga placeringar		698 542	698 542
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 707	159 397
Summa kassa och bank		56 707	159 397
Summa omsättningstillgångar		756 639	859 740
SUMMA TILLGÅNGAR		1 459 839	1 559 740

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		600 504	784 499
Årets resultat		72 227	11 005
Summa fritt eget kapital		672 731	795 504
Summa eget kapital		772 731	895 504
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		382 000	564 000
Summa obeskattade reserver		382 000	564 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		415	0
Skatteskulder		23 846	9 527
Övriga skulder		113 070	33 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 777	57 567
Summa kortfristiga skulder		305 108	100 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 459 839	1 559 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	703 200	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	703 200	700 000
Utgående redovisat värde	703 200	700 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Stora höga

Kristina Troedsson Ericson
Kristina Troedsson Ericson
Ordförande
2025-12-19